
6/6/23, 15:34 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Manta - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADUyODExOTZiLWUzYTQtNGNlMS1iM2E2LTgwYmY1M2Y0M2Y3NgAQAL%2Fnh3p0CgVFrk9QurPk%… 1/1

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2017-00029
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Doctor(a)  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MANTA CUNDINAMARCA
E.S.D. 
 
 
 

Ref. Proceso:       Ejecutivo Singular No. 2017-00029
Demandante:     Banco Agrario de Colombia S.A.
Demandada:     Maria Luz Amanda Roldan Gomez

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la entidad
demandante, con todo respeto pido al Despacho:

Actualización de liquidación desde el 01 de julio de 2021 hasta 06 de junio de 2023, según lo
dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P.

FAOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 
 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS
CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.
T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.



Doctor (a)

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MANTA CUNDINAMARCA

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2017-00029

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandada: Maria Luz Amanda Roldan Gomez

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho: 

Actualización de liquidación desde el 01 de julio de 2021 hasta 06 de junio de 2023, según lo

dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P. 

Obligacion número 725031470080763

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $446.950,00 30 5.761,77$                  

1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $446.950,00 31 5.944,17$                  

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $446.950,00 31 5.963,49$                  

1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $446.950,00 30 5.755,54$                  

1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $446.950,00 31 5.911,95$                  

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $446.950,00 30 5.780,47$                  

1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $446.950,00 31 6.034,26$                  

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $446.950,00 31 6.098,48$                  

1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $446.950,00 28 5.693,33$                  

1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $446.950,00 31 6.357,57$                  

1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $446.950,00 30 6.331,06$                  

1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $446.950,00 31 6.751,08$                  

1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $446.950,00 30 6.743,64$                  

1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $446.950,00 31 7.243,98$                  

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $446.950,00 31 7.533,20$                  

1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $446.950,00 30 7.675,22$                  

1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $446.950,00 31 8.270,37$                  

1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $446.950,00 30 8.346,80$                  

1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $446.950,00 31 9.182,67$                  

1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $446.950,00 31 9.538,49$                  

1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $446.950,00 28 8.971,08$                  

1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $446.950,00 31 10.124,84$                

1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $446.950,00 30 9.952,89$                  

1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $446.950,00 31 9.958,58$                  

1-jun-23 6-jun-23 29,76 2,1947 $446.950,00 6 1.898,56$                  

177.823,49$              

LIQUIDACIÓN A CORTE 30 DE JUNIO DE 2021 1.134.141,21$            

ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DESDE 01/07/2021 HASTA 06/06/2023 177.823,49$               

GRAN TOTAL 1.311.964,70$           

SON: UN MILLON TRESCIENTOS ONCE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS CON SETENTA

CENTAVOS M/CTE

Obligación número 725031470092200

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $5.200.000,00 30 67.034,86$                

1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $5.200.000,00 31 69.156,95$                

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $5.200.000,00 31 69.381,73$                

1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $5.200.000,00 30 66.962,34$                

1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $5.200.000,00 31 68.782,08$                

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $5.200.000,00 30 67.252,33$                

1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $5.200.000,00 31 70.205,02$                

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $5.200.000,00 31 70.952,23$                

1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $5.200.000,00 28 66.238,55$                

1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $5.200.000,00 31 73.966,61$                

1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $5.200.000,00 30 73.658,20$                

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

VIGENCIA INTERES BANCARIO

CAPITAL DíAS

VIGENCIA INTERES BANCARIO

CAPITAL DíAS  LIQUIDACION



1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $5.200.000,00 31 78.544,81$                

1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $5.200.000,00 30 78.458,29$                

1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $5.200.000,00 31 84.279,44$                

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $5.200.000,00 31 87.644,38$                

1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $5.200.000,00 30 89.296,66$                

1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $5.200.000,00 31 96.220,83$                

1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $5.200.000,00 30 97.110,08$                

1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $5.200.000,00 31 106.834,90$              

1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $5.200.000,00 31 110.974,75$              

1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $5.200.000,00 28 104.373,18$              

1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $5.200.000,00 31 117.796,59$              

1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $5.200.000,00 30 115.795,98$              

1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $5.200.000,00 31 115.862,16$              

1-jun-23 6-jun-23 29,76 2,1947 $5.200.000,00 6 22.088,66$                

2.068.871,62$           

LIQUIDACIÓN A CORTE 30 DE JUNIO DE 2021 13.228.375,00$         

2.068.871,62$           

GRAN TOTAL 15.297.246,62$         

SON: QUINCE MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS

CON SESENTA Y DOS  CENTAVOS M/CTE

Sumando las dos actualizaciones  son:

Obligacion número 725031470080763 1.311.964,70$            

Obligación número 725031470092200 15.297.246,62$          

16.609.211,32$         

SON: DIECISEIS MILLONES SEISCIENTOS NUEVE MIL DOSCIENTOS ONCE PESOS CON TREINTA Y DOS

CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 

CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153,084 del C. S. de la J

GRAN TOTAL

TOTAL INTERESES CORRIENTES

ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DESDE 01/07/2021 HASTA 06/06/2023


